ъ s/e?YПРОТОКОЛ №
внеочередного общего собрания собственников помещений МКД по адресу

г. Омск,ул. ■■ ^ а Л г  / .у  ' г  '  //
проведенного в форме У  Z С?

У  2  6
голосования

г. Омск

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников помещений МКД:
_____ /  s ' ? V /

2 0 l/r .

Период проведения внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Число голосов, которыми обладают собственники, имеющие право на участие во внеочередном общем
собрании собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: 3  ‘б  У
кв. м. = 100 % голосов (1 кв.м, равен одному голосу).
Число голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие во внеочередном общем собрании
собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам повестки дня: / 3  /  6 , 3 _____, что
составляет _j>_ ___ % от общего числа голосов, принадлежащим всем собственниками помещений дома.

Кворум ■ _____. Собрание /  ' ' Л / '  . Л гсС _____ .

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания
2. Избрание членов счетной комиссии
3. Утерждение плана текущего ремонта
4. Определение места хранения протокола собрания и других документов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ГОЛОСОВАНИЯ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:

1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали:____
Предложено:
Председателем внеочередного общего собрания собственников помещений избрать:

Секретарем собрания избрать: а /  /  ,
____ , U.-6 У /
прогоЛбсоваЛи / ТУ

«За» «Против» «Воздержались»
Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

/ / / <  з i 0 0  %

Решение _
/

2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали:______  ___________
Предложено избрать счетную коммиссию следующим составом:
Председателем счетной комиссии _
Сектретарем счетной комиссии
Членом счетной коммиссии

/С о  ■ 3 3
К /-•
/сб З У

«За» «Против» «Воздержались»
Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

/ 3 / 5  3 ___*L

Решение П ± и
/

/ / Л

3. По третьему вопросу повестки дня: ^
Слушали:_______  _____ __________________________________________
Предложено:
При наличии денежных средств ст. «Текущий ремонт», утвердить план текущего ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме следующими видами работ:

./ У Л с'-'п /->/РС {/Ус, с /

/ Х # 7€ # £ '  / __ ■' /
У -V

У. ')/> . • / / / /  / ✓ / ;  Ъ л  с  ЪУ 7 беге

с с  е л ; />с ш , У  / г о а  2-г: /  ал f .
/ у  / ,  У /  <7

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

/ з ? г .  ? __________
Решение ,■ ■■ '

/
4. По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали:___  ________________________________________
Предложено: /  I /
Определить в качестве места хранения протокола собрания и других документов общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме  ̂ -
' I -  iObCLfJ'XL. , Ш  / ( t i d e  /-■ 4  ^ 6  , * '  - '
Проголосовали / /

«За» «Против» «Воздержались»
Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа
голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

/3 ? Г .  3 '/У С  %

Решение

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

/
/
/

_/

/

Члены счетной комиссии: I